
M T W Tii F ~~ .,City: --------
~r-eadrforpt'.itup~; ____ _ LTA CclffnlHo..: _____ _ 

Im 
LEE·•s SUMMIT 

MISSOURf 

CITY OF LEE'S SUMMIT, MISSOURI 
EXOSE TAX FOR STREETS LICENSE TAX APPLICATION 

Th~ &cise Tax for Strrets is a tm pokf in ~ form of o surchorr,e (Ucen~ TOK} to the onnuo.l business license tax°" build lt>fl 
controcton to~ paid by ~r thot ~quirts o btll1ding permit OMJ l'fflJlts In odditJonol ~icM trip,. 

,....print 
OATE: 1 v. \\ t ~ , l Vo.'-\ 

lut1d',ng Connc.tor~ny;_Q_..::.,.~ ~....:...· _(.;;;_·_, •_l"_!_J ~· _...._\..._t_ 

M~j(ing Address.! 
(cf companvl 

0 "\)(J' l l 

ProJectAddress:' 143'2 ~ Pf~ Si.,,. \tP•"'- ·¥11 1v (for which, oufldqs-m,tth.- been recJUestedl 

Tota.I No. of OweUirl& Units; ~ Totaf Sq.Ft. of Building: _____ _ 

{reskient81) '"°" resldetrtiaJ} 

CREDIT REQUEST - The applicant may request i tax credit as listed below for e1igitHe projects, ~ attach documents as 
required. APPUCANTS MUST ltEQUEST TAX CREDITS AS A PART OF THE APPLICATION. IF A BOX IS NOT CHECKED 
REQUESTING A CM.DIT AS A PAltT OF THIS APPUCA 110N, THE PROJECT WIU tJ.QI. 8£ REVJEWED FOR EUGIBILITY .8Y THE 
arr AND THE IUGHT TO A CREDfT WIU 8E FORFEITED. The City will review .u aedit requests and dgermine the eliaibiJity 
of a project for a credit in aa:ordance with (lty ordjnance, ACREDfr REQUEST DOES N{1I CONSTTTUTE ATAX ·CREDIT 
APPROVAL, WHICH WIU.. BE RER.Ecr'ED ON THE TAX BILL 

A.. Futl Credits - CHECK APPROPRIATE BOX 

□ 

□ 

□ 

□ 

1. 

2. 

3. 

4. 

PuMk lody - A fuU credit wfll be .,.anted for development constructed bv, « by I buUdinc c.ontraetor 
on behalf of1 a public bodv for lts 1cwemmental use.. 
PUBLIC BODY ___________ _ 

School Qlallk;b - A full credit wm be iranted for de\lelopment construct~ by, or by a building 
contractor on behatf of, a school district of the stale.. 
SCHOOL DtSTRICT __________ _ 

Ptcsc1 Freme, - A full credit wtll be granted for devek>pment rebuHdln& an involuntarily damaaed 
or destravecf building, prOYided that such rebuildins does not result in adcfrtlonar vehicle trips. 

DtvmQDIMl)t Ac:Mmtnts - A full aedit wtll be ,ranted for deftiopment constru~ by, or by 1 
bufldins contractor on behalf of, an entity which has entered into I development a.,-.ement with the 
City that provides a specific provision that the entity shall not be required to make a financial 
contrl>utfon beyond the terms of the a,reement and the commitment of the a,ree,nent lnw>:lved strfft 
•mprovements to enhance the City's over.all street network. 
DEVELOPMENT AGREEMENT ___________ _ 

DIVl!llpmeltS.-.-
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□ 5. 

□ 6. 

□ 1. 

8. 

Tg fpfDAt Eod\Y - A full cN!dlt wm be sr•nted fo, development construct:ed by, or by a bufldln, 
tOf'\tractor on behalf of, 1n enUty that Is not ,ubjffl to any fedenl, ,tate, Qr IO(aJ ttxe.s fndudln1 sales, 
Income, personal property, real property, use, license, and eamln1s taxes. 

Vndtn&UDnd fldllttn - A full credit wfll be granted for a bulldlna contnctot requestins I buRdln1 
pem,lt required for utfllzatlon of I cu~ntly underutflf zed faclllty within an txlstJng approved bulldln&,. 

Chana of lJH - A full credit will be granted to a bultdlns ~ntractor that requests a bufldlna permit 
tt,at is mtUln.-d for a ch•n&l! of us~ within an ~,:fltfng bulldlnc that does not chanae the general land use 
cateaorv of the bulldlna (residential ve"us non restdentlal) or the change Is from non residential 'lo 
residential and does not add additional square footqe to the bulldlna. 

Partial Credits - CHECK APPttOPRIA TE aox 

□ l. ·Cblnn of UM - (RESIDENTtAl TO NON RESIDENTIAL)- A p1rti1I credit will be &ranted to I bulldlna 
contract.or that requests a bulldlna permit that Is required for a chance of use from re51df!ntJ1I to non 
residential. The aedlt shall only be granted for the number of trips that were pnerated by the previous 
residential bufldln1 during the p.m. peak tfmo period and the new trips 1enerated by the non residential 
use shall be subject to the tax. 

□ 2. BtdlwfODmtDt of P,pptrtY - A pirtial aedft will be aranted to a buildfn1 c:ontnctor that requests a 
buiklnc permit that results In ·the redevelopment of property. Redewfopment shall apply to 
development actMty that results f n the demolftJon of one or more buHdln,s and the 5Ubsequent 
construction of one or more new bufldl"P on the property, provided that the complete bufldlna pennlt 
application fat a buUdina permit to construct the new bufldlnl(s) to ~ace the exf stfna bulldlnl(s) Is 
Ried wfthfn sbc (6) months followfna demolition of the emtfn, buJldina(s). The credit shall onty be 
&!'lnted for the number of trips that were 1enerated by the previous buildlna(s) during the p.m. peak 
tfme periJ>d and the new 1dditlonal trips 1enerated by the new bulldlna(s) shall be subject to the tax. 

THE cm RESERVES THE RIGHT TO REQUEST ADDITIONAL INFORMATION AS NEEDED TO DITTRMINE ELIGIBILITY FOR A 
TAX CREDIT 

C. TYPE OF BUILDING - SELECT ONE 

RlfldloUII 
Slnaf e family 

~ 0uplex/four1>lex 
_Apartment 

NoofllidllJU•I 
_Shen (payment plan option not-1vaila~e} 
_ Non-shell (see payment plan section bffow) 

D. FOR NON-RESf DE-NTIAl./NON-SHEU BUILDINGS ONLY: SELEcnON OF PAYMENT PlAN OPTION 

The City of Lee's Summit offen a payment plan for non•residential (commercial, retail, Industrial, manufacturing). 
non-shell bulldln,s. The payment plan ii for a period of flw years. Prfor to Luuance of the Certffie1te of 
occupancy, 20% of the total tax will be due and payable In addition to proper security for the balance of the tax 
(tu surety bond, letter of credit or ash bond). On each anniversary date of the Certtflcate of Occupancy, for 
four years thereafter, 2°" of the tu will be due, plus Interest charaed by the Oty on the balance of the ta. 

Disclosure of optlna for the payment phm Is required at license tax appllatlon. Check payment plan below If you 
Intend to exercise this option: 

□ PAYMENTPLAN 

□ NO PAYMENT PLAN 

Dewlepment 5erVal 
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E PAYME'NT OF THE LICENSE TAX 

RESl0£MW.: PAYMENT OF THE LICENSE TAX JS DUE PftlOB TO THE ISSUANCE OF THE BUILDING PERMIT AHO lS TO 8E 

PAID IN THE lltEASUlff DMSION OF T1fE FINANa DEPARTMENT. A COPY OF THE LICENSE TAX BIU CAN BE OBTAINED 

FROM THE CODES ADMINlSTRATION DEPARTMENT WrTHIN THE TIME PERIOD POSTED. THE UCENSE TAX IS A SUROWlGE 

TO THE ANNUAL BUSINESS LICENSE TAX. 

NON..ftESIDENTW./SHEU: PAYMENT OF THE LICENSE TAX IS DUE PRIOR TO THE ISSUANCE OF A TENANT CERTIACATE Of 

OCCUPANCY FOR BUILDINGS APPROVED AS NON-R£SIDENTIAJ./SHELL ANO IS TO BE PAID IN THE TJIEASUIIY DIVISION Of 

THE RNANa DEPARTMDrT. A COPY OF THE LICENSE TAX Btll CAN BE OBTAINED FROM THE CODES ADMINISTRATION 

DEPARTMENT WrTHtN THE T1ME PERIOD POmD. THE LICENSE TAX IS A SURCHARGE TO THE ANNUAL BUSINESS LICENSE 

TAX. 

NON-IIESIDENTW./NON-SHEU; PAYMENT OF THE LICENSE TAX IS DUE PIUQB TO THE lSSUANa Of A CERTIFICATE OF 

OCCUPANCY ANO IS TO BE PAID IN THE TREASURY OfVISION OF THE FINANCE DEPARTMENT, UNLESS THE PAYMENT Pl.AH 

OPTION lS SELECTED. (SEE BELOW.) A COPY OF THE LICENSE TAX Bill CAN BE OBTAJNED FROM THE a>DES 

ADMINISTRATION DEPARTMENT WITHIN THE TIME PERIOD POSTED. THE LICENSE TAX IS A SURCHARGE TO THE ANNUAL 

BUSINESS LICENSE TAX. 

The application must be si1ned by the le11I owner of the bulldrng contractor company. The buildln1 contractor may .,ant 

permlssion for the filflll of the application by means of I signed and notarized affidavit to that effect, submitted with the 

completed application. The appUant certifies that the lnformatfon prOYlded rn thf s applic,tfon rs true and correct to the 

best of his/her knowfed&e. 

;J_:_)j- G -~ -~'1 
SIGNATURE DATE 

.,..,.,.. .. ~ 
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LICOISE TAX APPLICATION 

AEEIPM'fT 

I, the undersigned, --~Vi_tt_,_,~_1 __ l.9 __ 

1 
_v_, _""' ___________ (legal owner of 

building contractor company} duty authorized and actlng Jegal representative of 

l~ <.1(h LJ,:;.t"t, \ :>rv.( , l L l (building contrictor flrm), do hereby 

certtfy as foUows; 

J have examined the attached llcense tax application and the manner of execution thereof, and I am 

hereby granting authority to the said representative listed below to s'8f\ the said application on 

beha1f of the building contractor firm. 

Said representatives, __ '6wi __ M __ b_v-_,_ll_~_,, ________ (name of signature), have full 

power and authorize to execute said app1Ication on behalf of the respective parties named thereon. 

Slgnatur~ 

0VtNJr 

Name and TltJe (type) 

Date 

Development Serkes 
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